Atualmente é Diretor de Divisão encarregada de planejar e contratar os serviços 

continuados para o Tribunal de Contas da União, possuindo grande experiência na elaboração 

de Estudos Preliminares e Termos de Referência. 

O valor total desta contratação é de R$ 14.000,00 (catorze mil reais), sendo R$ 2.000,00 (dois mil 

reais) o valor por participante, com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando 

inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação de